

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/2143,Inauguracja-akcji-wojewody.html
19.05.2024, 16:19

Strona znajduje się w archiwum.

Inauguracja akcji wojewody

Rozpoczynającej się akcji „Potrzebuję rodziców od zaraz” poświęcona była konferencja prasowa wojewody Grzegorza Banasia.

Rozpoczynającej się akcji „Potrzebuję rodziców od zaraz” poświęcona była konferencja prasowa wojewody Grzegorza Banasia. Gościem spotkania był minister Przemysław Gosiewski, przewodniczący Komitetu Stałego Rady Ministrów.

Akcja, zainicjowana przez wojewodę, potrwa do 15 października, a swoim zasięgiem obejmie obszar całego województwa. Jej celem jest pozyskanie kandydatów do prowadzenia zastępczych form wychowania rodzinnego, takich jak rodziny zastępcze czy rodzinne domy dziecka. Przedsięwzięcie to wpisuje się do całorocznej kampanii prowadzonej przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej. Powstało we współpracy z Katolickim Ośrodkiem Adopcyjno-Opiekuńczym oraz Chrześcijańskim Stowarzyszeniem „Misja Nadziei”. Akcję przeprowadzać będą również samorządy powiatowe województwa świętokrzyskiego oraz miasto Kielce.

- Każdy młody człowiek potrzebuje rodziców. Jeśli nie ma szansy mieć biologicznej rodziny, musimy zrobić wszystko, by właśnie rodzina zastępcza w jak najlepszym stopniu zapewniła wychowanie dziecka. Stąd ta akcja. Serdecznie dziękuję tym wszystkim, którzy się w nią włączyli. Jestem przekonany, że w ten sposób możemy najlepiej pomóc dzieciom, którym los poskąpił posiadania naturalnych rodziców - mówił wojewoda Grzegorz Banaś.

- To bardzo cenna inicjatywa, która jest elementem rządowego programu „Polski solidarnej”. Jego celem jest wspieranie osób najuboższych, a takimi właśnie są dzieci pozbawione rodzicielstwa - powiedział minister Przemysław Gosiewski. - Dzisiejsza akcja pokaże wagę rodzicielstwa zastępczego, także poprzez problemy procedur prawnych dotyczących adopcji, które powinny być uproszczone - dodał minister.

Wojewoda zaprosił do udziału w happeningu ulicznym, który rozpocznie się dziś o godz. 12.00 na kieleckiej ul. Sienkiewicza. Stanie tam m.in. „Autobus Nadziei”, w którym eksperci będą udzielać porad dla osób, które chcą tworzyć rodziny zastępcze i rodzinne domy dziecka.

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót